
 

  Tarjoilijana Saksassa 
Osallistuja: matkailuopiskelija Renata Iagudina 

Toteutus: 20.2.2023 - 16.04.2023 



Kohde: Unterkirnach, Saksa 

Tutkinnon osa: ravintolan asiakaspalvelu ja myynti 

 

 



 

 

Ensimmäisenä työpäivänä tutustuin työntekijöihin ravintolassa. Opettelin ja aloin valmistumaan 8-

viikon työssäoppimis-jaksoon. Opimme tuntemaan hotellissa paljon työntekijöitä ja myös 

tutustumaan heihin varsinkin kokkeihin ja tarjoilijoihin jotka olivat koko ajan läsnä keittiössä 



Gasthaus 

 

Ravintola sijaitsee Saksassa, lähellä pientä kylää, keskellä metsää. Päästäksesi ravintolaan sinun tulee 

kävellä noin 30 minuuttia kävellen tai 5 minuuttia autolla 



Ravintolassa on noin 60 istumapaikkaa ja lisäksi terassi, joka aukeaa myöhään keväällä, vieraille on 

myös paljon paikkoja 

Ravintolan lähellä on kaunis lampi ja luonto itsessään on kiehtova 

 



 

 



Asunto 

 

Huoneisto sijaitsee pienessä kylässä, väkiluku 2500 ihmistä. Asuin asunnon huoneessa, se oli pomon 

tyttären huone. On syytä huomata, että asunto on erittäin kylmä, joten sinun tulee ottaa lämpimät 

vaatteet. Villingenin kaupunkiin pääsee bussilla 15 minuutissa 



Työpäivä 

 

Työpäiväni alkaa klo 10 tai 11 viikonpäivästä riippuen. Ravintola aukeaa klo 12, joten minulla on tunti 

tai kaksi aikaa siivota ja valmistaa ravintola avaamista varten. 



Klo 12 on jo asiakkaita tulossa, joten aloitan palvelemaan asiakkaita. Asiakkaat tulevat, tuon heille 

ruokalistan, varaan aikansa ja kysyn mitä he haluavat tilata, kirjoitan sen ylös ja sitten ajelen ruuat ja 

juomat kassaan. Voin tehdä juomia itse, tai joskus baarimikko tekee töitä ja tekee sen itse. Sitten 

tuon juomat ja ruuat. Lopussa tuon laskun vieraille, he maksavat ja lähtevät. 

Työpäivä päättyy aina eri aikoina: joskus klo 18, joskus klo 20, joten tein usein yli 8 tuntia 

vuorokaudessa töitä. Se on aika vaikeaa, mutta mielenkiintoista. Työpäivän päätteeksi siivoan ja vien 

roskat. 

 



 



Ravintolan menu 

 

Useimmiten tilattu šnitseli ranskalaisten perunoiden kanssa. 

Meillä oli myös lohikeittoa ja pari suomalaista ruokaa 



 

Viikonlopun matkat 

 



Joka viikonloppu minulla oli mahdollisuus matkustaa muihin kaupunkeihin ja maihin. Ja joka 

viikonloppu valitsen minne haluan mennä. Kävin useissa kaupungeissa: 

 

1 - Konstanz. Todella kaunis kaupunki järven rannalla 



 



 



 

2 - Freiburg. opiskelija söpö kaupunki 



 

3 - Baden-Baden. Lämpimien lähteiden kaupunki. Valitsin yhden lämpökompleksin ja vietin aikaa siellä 



 

 

4 - Strasbourg. Menin sinne yön yli, koska kaupunki on iso ja yksi päivä ei riitä. Suosittelen lämpimästi menemään sinne, 
uskomattoman kauniiseen kaupunkiin 



 

 

5 - Zürich. Erittäin kallis kaupunki, mutta myös vierailun arvoinen Sveitsi 



 

 

6 - Stuttgart. Kävin siellä ystävieni kanssa ostoksilla, siellä on paljon kauppoja 



 



Johtopäätös 

 

Suosittelen tätä paikkaa harjoitteluun. Minulla oli erittäin hyvä tiimi, tunsin oloni mukavaksi, opin 

paljon. Nämä 2 kuukautta ovat olleet mahtavia. 
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